
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

О Федеральном законе "О бюджете Фонда пенсионного 
и социального страхования Российской Федерации 

на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов" 

Рассмотрев принятый Государственной Думой Федерального 
Собрания Российской Федерации 21 ноября 2024 года 
Федеральный закон "О бюджете Фонда пенсионного и социального 
страхования Российской Федерации на 2025 год и на плановый 
период 2026 и 2027 годов" в соответствии со статьей 106 
Конституции Российской Федерации, Совет Федерации 
Федерального Собрания Российской Федерации 
постановляет: 

1. Одобрить Федеральный закон "О бюджете Фонда 
пенсионного и социального страхования Российской Федерации 
на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов". 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
принятия. 

Председатель 
Совета Федерации 
Федерального Собра 
Российской Федерац 

Москва 
27 ноября 2024 года 
№ 509-СФ 

^льного 

В.И. МАТВИЕНКО 

zo5862.docx 645 


